




# CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

### NOTA DE EMPENHO

NÚMERO DO EMPENHO <b>012104060011</b>	DATA <b>06/04/2021</b>	TIPO <b>ORDINÁRIO</b>	PROCESSO <b>000</b>	VALOR EMPENHADO <b>R\$ 732,80</b>
SALDO ANTERIOR <b>R\$ 14.109,37</b>	SALDO ATUAL <b>R\$ 13.376,57</b>			
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação - DL0052021		PROC. LICITAÇÃO: 92021	Nº RECIBO: 275185	DT.LICIT.: 18/01/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24, II		Nº CONTRATO: 92021.	ORDEM C/S:	

UNIDADE GESTORA	C129	CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	01	CAMARA MUNICIPAL
FUNÇÃO	01	LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÃO	031	ACAO LEGISLATIVA
PROGRAMA	0020	MELHORIA ORGANIZACIONAL
SUB-PROGRAMA	0001	MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
PROJETO/ATIVIDADE	2001	MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
ELEMENTO	3390300000	Material de consumo
SUB-ELEMENTO	13	Material de Expediente
FONTE	10010000	Recursos Ordinarios
ESFERA	F	FISCAL

Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maior	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
0.00	0.00	0.00	732.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CREDOR: SANTO ANTONIO LIVRARIA E PAP. LTDA EPP	CPF/CNPJ: 08.385.809/0001-90	CÓDIGO: 126
ENDEREÇO: AV. CORONEL MARTINIANO, 544	CAICO/RN	CEP: -
BANCO:	AGÊNCIA: -	CONTA: -

#### VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021; ORDEM DE COMPRA Nº 004/2021.

DESCRIÇÃO DO ITEM	UN	QUANT	PREÇO UNIT.	TOTAL
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25MMX50M	UN	1,000	3,3000	3,30
PASTA CLASSIFICADORA	PC	2,000	28,0000	56,00
PAPEL A4	PC	25,000	19,9000	497,50
BORRACHA BRANCA	UN	2,000	0,5500	1,10
COLA BRANCA LIQUIDA	UN	4,000	1,7000	6,80
CORRETIVO EM FITA	UN	1,000	3,9000	3,90
PASTA PLASTICA TRANSPARENTE	UN	40,000	1,7000	68,00
PASTA PLASTICA COM ABA DE ELASTICO, C/ 4 CM	UN	4,000	5,4000	21,60
PASTA PLASTICA COM ABA DE ELASTICO, C/ 2CM	UN	2,000	3,8000	7,60
PILHA ALCALINA AAA PALITO	UN	10,000	2,4500	24,50
PILHA ALCALINA AA	UN	2,000	2,4500	4,90
CANETA HIDROGRAFICA MARCADOR DE TEXTO	UN	2,000	1,3000	2,60
PINCEL MARCADOR CD E DVD, 2.0MM	UN	5,000	3,5000	17,50
PINCEL MARCADOR PERMANENTE TRANCO GROSSO	UN	1,000	3,9000	3,90
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50MM	UN	4,000	3,4000	13,60
<b>TOTAL</b>				<b>732,80</b>



**CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI**

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI**

**NOTA DE EMPENHO**

NÚMERO DO EMPENHO	DATA	TIPO	PROCESSO	VALOR EMPENHADO
012104060011	06/04/2021	ORDINÁRIO	000	R\$ 732,80
SALDO ANTERIOR R\$ 14.109,37		SALDO ATUAL R\$ 13.376,57		
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação - DL0052021	PROC. LICITAÇÃO: 92021	Nº RECIBO: 275185	DT.LICIT.: 18/01/2021	
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24, II	Nº CONTRATO: 92021.		ORDEM C/S:	

Assinatura(s)

\_\_\_\_\_  
**MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS**

**PRESIDENTE DA CÂMARA**

**CPF:026.237.474-90**

Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA